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Activos Corrientes:
Efectivo y Equivalente de Efectivo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Inventarios

Gastos Pagados por Anticipado

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes:

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Propiedad, Planta y Equipos Neto

Otros Activos No Corrientes

Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes:
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Acumulaciones por Pagar

Otros Pasivos Corrientes

Total Pasivos Corrientes

Pasivos no Gorrientes:
Deudas no Corrientes

Total Pasivos no Corrientes

Total Pasivos

PATRIMONIO
Capital

Resultados Acumulados
Resultados Positivos (Ahonos) / Negativos (Desahonos)

Total Patrimonio

Total Pasivos Más Patrimonio

Las notas a los Estados Financieros forman parte integral de los mismos

In3tltuto dc E¡tablllzqclón d. Preclos
(TNESPREI

C¡.!do.l t1 d. Dlcl.mbE d.l año 1969,

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A! 31 de diciembre de 2021

(Vatores en RD$)

Activos

Director

fnesPre

26,816,732.53
t02,225,607.92
24,461,935.s6

550,005.84

154,054,281.85

20,131,891.37

358,203,179.64

364,322.04

378,699,393.05

532,753,674.90

602,657,538.23

605,277,s04.39

358,137,264.39

1,566,072,307.01

0.00

0.00

1,566,072,307.01

25,000,000.00
(1,744,471,725.35)

686,1 53,093.24

(1,033,318,632.1 1)

532,753,674.90
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